EcatepeC

ESTADO DE ACTIVIDADES

ECATEPEC 0094

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

1,450,118,063.04
363,784,540.15
324,186,315.77
0.00
1,878,377.00
22,904,730.75
919,165.33
13,795,8561.30
0.00
1,086,255,536.38

1,086,255,536.38

0.00
77,986.51

17,893.38
0.00
0.00
0.00
60,003.12

1,450,118,063.04

338,575,971.80
1,324,169.03
16,371,798.86
356,271,939.69

0.00

0.00
313,043,451.97
167,440.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
313,210,891.97

995,952,278.45
315,463,473.89
296,064,613.71
0.00

510,264 00
11,608,034 25
914,013 53
6,366,548.40
0.00
680,476,699.64

680,476,699.64

000
12,104.92
8,010.80
0.00

0.00

0.00
4,094.12

995,952,278.45

207,002,040.80
638,352.03
11,139,570.19
218,779,963.02

0.00
0.00
229,890,057.77
167,440.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
230,057,497.77
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ECATEPEC 0094

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

l CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones | 0.00 0.00
Aportaciones | 0.00 0.00
Convenios 0.00 000
| 0.00 0.00 |
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 15,985,122 58 10,198,293 82 |
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de 'a Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 000 000
Apoyos Financieros 0.00 000
15,985,122.58 10,198,293.82
Inversién Pablica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 685,467,954.24 | 459,035,754.61
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 764,650,108.80 536,916,523.84
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